
Vecka 33 – 2024
I nyhetsbrevet På gång får du nyheter från Skara stift varannan tisdag. Vi vill gärna nå alla ideella,
förtroendevalda och anställda medarbetare i din församling. Hjälp oss genom att vidarebefordra mejlet och
be de medarbetare som inte redan får På gång att fylla i sin e-postadress här! Tack!

Välkommen att vara med när biskop Åke
Bonnier lägger ner staven 14 september
 

Biskop Åke vigdes till biskop i Skara stift 2012 och har varit biskop i snart tolv år.
Lördag 14 september 14.00 lägger han ner staven i Skara domkyrka. Välkommen att vara med på plats i
Skara domkyrka!
Efter mässan kommer det bjudas på kakbuffé i domkyrkan med efterföljande avtackning. Kakbuffén
kommer innehålla en rad olika kakor att välja mellan. Det kommer finnas möjlighet under avtackningen att
framföra några ord till biskop Åke som du anmäler i förväg. 
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Läs mer om stavnedläggningen här!

Ta bussen till biskopsvigningen
22 september
 

22 september vigs Ulrica Fritzson till Skara stifts 84:e biskop i Uppsala domkyrka av ärkebiskop Martin
Modéus. Det finns möjlighet att boka plats på buss till vigningen. Bussarna avgår från Alingsås, Borås och
Vänersborg och med stopp på olika platser i stiftet. 
Läs mer om hur du bokar din plats här!

28 september 11.00 tas hon emot som Skara stifts nya biskop i Skara domkyrka.

Vi söker en stiftsteolog, 100 %
 

Skara stiftsorganisation söker en stiftsteolog för arbete med teologisk reflektion, både i relation till
församlingslivet och i dialog med omvärlden. Ekologisk, ekonomisk, social och andlig hållbarhet och
mångfaldsarbete är prioriterade områden. Stiftsteologen finns med i många olika sammanhang, som
inspiratör, kursledare, föredragshållare och mycket annat i stiftets uppdrag att främja församlingarna i den
grundläggande uppgiften. Läs mer här!
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Välkommen till Utflyktsdag
Söndag 1 september är ni välkomna till vår fina stiftsgård på Flämslätt då vi samlas till en härlig dag för hela
familjen. Utflyktsdagen har ett särskilt fokus på våra yngsta medlemmar 0-6 år men det kommer finnas gott
om aktiviteter även för de äldre barnen.

Några höjdpunkter under dagen blir föreställningen ÖVERRASKNINGEN med Barret och Bäret som ger oss
nya insikter om vad det innebär att samarbeta, hoppborgar, pyssel för stora och små, cirkusskola och så
firar vi gudstjänst såklart.

Läs mer här!

Mission från marginalerna – Perspektiv på att
vara Jesu lärjungar i praktiken
 

Välkommen till Herrljunga och kyrkans hus, lördagen
den 7 september, för att lyssna till teol.dr.
Deenabandhu Manchala som under de senaste
decennierna ägnat sig åt temat ”mission from the
margins”, i både praktik och teori.

Han kommer från Bangalore i Indien och har varit
verksam bl.a. inom Kyrkornas världsråd. Han är en av
huvudskribenterna bakom Kyrkornas världsråds
dokument "Tillsammans för livet".  Läs mer här!
Anmälan senast den 4 september. 

Besök från vänstiftet i Sydafrika – var med och
forma deras program!
 

Sedan 1996 har Skara stift en vänstiftsrelation med det
sydöstra stiftet i den Evangeliska Lutherska kyrkan i
södra Afrika (ELCSA-SED). Nu blir vi gästade av tre
personer från vår systerkyrka. De kommer till Skara
stift i för att vara med på mottagandet av vår nya
biskop electa Ulrica Fritzson den 28 september. Våra
gäster är kvar i vårt stift fram till och med den 11
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oktober, Sverigebesöket avslutas sedan med
deltagande i Act Svenska kyrkans konferens "Göra
skillnad" i Uppsala 12-13 okt.
 
Huvudsyftet med deras besök är att bredda och bygga
relationen mellan våra stift, framförallt genom möten i

församlingar och pastorat. Därför kommer här ett fantastiskt erbjudande! Er församling/ert pastorat kan
paxa en dag från 29 september till och med 11 oktober då ni vill ta hand om och vara värdar för våra gäster.
Ni ansvarar för att hämta/lämna dem i Skara enligt överenskommelse och att de får möta människor och ta
del av livet i ert församlingssammanhang samt se till att de får mat och fika under den tid de är hos er.
Skulle det finnas intresse att ta hand om våra gäster i t.ex. två dagar i rad så meddela det så undersöker vi
förutsättningarna för det.
 
Anmäl intresse och önskemål så snart som möjligt till Skara stifts internationella sekreterare
Gudrun Norrfjärd: gudrun.norrfjard@svenskakyrkan.se, tel. 070 858 50 86

Nu är anmälan till Nattkampen öppen!
Nattkampen 2024 har temat En kulen natt Nattkamp och går av stapeln 28-29 september 2024 på
ungdomsgården Gransnäs i Linköpings stift.

En kulen natt nattkamp..
Visst har du sjungit den sången förut? Det gjorde säkert Noa på arken också, häng med på det stormiga
havet en natt i september.
Vem vet vad som väntar oss? När ska det sluta regna? Vad har duvan i munnen? Vilket är det mest
kärleksfulla djuret? Kulna nätter eller kulor i band runt armen? Kul kommer det bli i alla fall!
Nattkampen består av en bana på ca 1 mil, huvudsakligen på skogsstigar, som lagen tar sig runt på under
natten och löser uppgifter längs vägen.
 
Vi ordnar med buss som avgår från Skara domkyrka kl 12.30 efter välkomnandet av vår nya biskop. Hem
avgår bussen ca 12.00 på söndagen och vi räknar med att vara tillbaka i Skara ca 14.00.

Nattkampen 2024 - Svenska Kyrkans Unga

Inspirationsdag om att göra plats för ljuset
16 november - Save the date
 

Hur kan vi tända ljus i mörkret och få lågorna att lysa
starkare – för att värna livet, lokalt och globalt?!
Vi hoppas på medverkan av en gäst från Betlehem.
Inspiration inför Act Svenska kyrkans julkampanj –
”Sprid ljus i mörkret”.
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För dig som tillsammans med andra vill lära mer om
kyrkans roll i en tid som i stor utsträckning präglas av
ofred. Du kan vara engagerad och ingå i en
internationell grupp eller helt enkelt vara nyfiken –
varmt välkommen!
 
Boka datumet! Ytterligare information om plats och
program kommer längre fram.

Information från Lilleskogs själavårdsinstitut
 

Välkommen till Lilleskog två
eftermiddagar i september!

Lunch, föredrag och samtal med två gäster från Lund,
Kerstin Wimmer respektive Jesper Svartvik. 
 

Tisdag 24 september 
 

Klagan - ett första steg till hopp
Var finns det rum för klagande hjärtan i våra liv?
Vem tar emot våra rop över livets smärta och besvikelser?
Utifrån Luthers tänkande är klagan ett helt nödvändigt steg mot att våga hoppas igen. Detta mönster
återkommer i poeten Leonard Cohens sånger, främst i ett brustet Hallelujah.
med Kerstin Wimmer, präst och teologie doktor

Onsdag 25 september
Själavård i judisk kontext
Med Jesper Svartvik, präst, teologie doktor, forskare, författare och stiftsteolog i Karlstads stift.
Som tidigare undervisat i Lund, Jerusalem och Boston och vars nästa bok heter Vägen som är mödan värd:
En handbok om judisk-kristna relationer (utkommer i september 2024 på Proprius förlag).

Tider
Middagsbön 12.15
Lunch 12.30
Föredrag med samtal 13.30 – 15.30/16 inkl eftermiddagsfika
 
Kostnad per eftermiddag
500 kr
 
Anmälan
Skarastift.Lilleskoginfo@svenskakyrkan.se
Eller ring 0322 512 81
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Kurser & arrangemang
Temakurser 2024: Handling och bön må bli ett
Hur kan evangeliets stora ord omsättas i praktisk handling? Det får vi lära mer om och inspireras av –
tillsammans! Det övergripande programmet är samma för alla temakurserna, medan seminarierna kan
variera utifrån lite olika perspektiv.
Kom tillsammans, anställda medarbetare från olika yrkeskategorier, och inspireras på Flämslätt!
Varmt välkomna!
 
Nu finns kursprogrammen för alla temakurserna ute på webbplatsen - klicka på länken nedan för att läsa
mer. Som en del i utbudet för 2024 finns också möjlighet att delta i ett stilla dygn på Lilleskog. Även det
hittar du information om via länken.

Mer information och datum kan du läsa om här

Vägen valde dig - att vara
pilgrimsledare
”Vägen valde dig” är namnet på höstens utbildning
för pilgrimsledare. Kursen vänder sig både till dig
som går pilgrimsledarutbilning för första gången
och till dig som gått förut, innehållet anpassas efter
erfarenhet. Läs mer

Konfirmandnätverket träffas
i Skövde i september Denna gång
ska vi bland annat fundera över hur vi kommer
igenom bruset och hur vi når de unga som funderar
på konfa men inte kommer sig för. Vi pratar också
om hur vi kan ge ungdomar möjlighet att dela
församlingens liv även efter konfirmationen. Läs
mer

Ny i stiftet
Är du nyanställd i församling eller pastorat eller vill
du bara veta mer om Skara stift, biskopen och
Svenska kyrkans organisation? Välkommen till en
halvdag i Skara och träffa biskopen, kollegor från
andra delar av stiftet och medarbetare på
stiftskansliet. Det är gratis att delta och
stiftsorganisationen bjuder på lunch. 
Läs mer

Arbetsledare i Svenska
kyrkan
Välkommen att delta i grundläggande chefs- och
ledarskapsutbildningen Arbetsledare i Svenska
kyrkan.Utbildningen ger dig som deltagare ett antal
grundläggande chefsverktyg och även möjlighet att
arbeta med ditt ledarskap i din egen konkreta
arbetssituation. Läs mer

Att vara kyrka
En kurs för församlingar som vill utveckla arbetet
kring delaktighet och engagemang genom att
involvera, inspirera och rekrytera ideella
medarbetare i församlingen. Syftet med kursen är
att rusta medarbetare att bli möjliggörare för ideellt
engagemang.
Läs mer

Fortbildning i enskild
själavård
För dig som är präst eller diakon med en längtan att
fördjupa uppgiften som själavårdare. Utbildningen
riktar sig dig som präst eller diakon som har minst
två års arbetslivserfarenhet efter din vigning. 
Läs mer
 

https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=574392&userid=0&linkid=45756447&readid=2A062ADB092A&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=574392&userid=0&linkid=45756458&readid=2A062ADB092A&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=574392&userid=0&linkid=45756457&readid=2A062ADB092A&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=574392&userid=0&linkid=45756455&readid=2A062ADB092A&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=574392&userid=0&linkid=45756462&readid=2A062ADB092A&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=574392&userid=0&linkid=45756450&readid=2A062ADB092A&test=&umailid=0
https://app2.editnews.com/pub/link.ashx?issueid=574392&userid=0&linkid=45756451&readid=2A062ADB092A&test=&umailid=0


Fler aktuella kurser
och arrangemang
OKTOBER
- K-Bok certifiering, 21-22
- Fortsättningskurs i pedagogik för
konfirmandarbete, start i oktober
 

NOVEMBER
- Rustad, ledarutbildning, 22-24
- Idédag 2024, 23

VÅREN 2025
- Kurs för ideella praktikanter, start våren 2025

På gång vecka 2... På gång vecka 2...

OM PÅ GÅNG
 

SKARA STIFT PÅ WEBBEN
Vi publicerar fortlöpande material på två
webbplatser, för olika målgrupper:
1.Kornet riktar sig till de som har en asnlutning
till kyrkans Microsoft 365 och Teams.
2. Den externa webbplatsen riktar sig till
ideella medarbetare, förtroendevalda, anställda,
medlemmar, media och allmänhet.
 
PUBLICERADE BREV
hittar du ovan
eller på På gångs sida på webben. 
Ansvarig för nyhetsbrevet är
kommunikatör Anna Theander, 
0511-262 67

KONTAKTUPPGIFTER
 

KONTAKT MED SKARA STIFT
Postadress:
Skara stift, Box 173, 532 23 Skara
Besöksadress: Skoltorget, Skara
Telefon: 0511-262 00
Epost:skara.stift@svenskakyrkan.se
Kontaktuppgifter till personal i
stiftsorganisationen
 
LÄNKAR
Flämslätts stifts- och kursgård
Skara stifts själavårdsinsstitut, Lilleskog
Skara stifts folkhögskola, Hjo
Svenska Kyrkans Unga i Skara stift
Skara stifts kyrkosångsförbund
Skara stiftshistoriska sällskap

Nätverksträff för 
begravningsverksamheten
Begravningsnätverket träffas i Skövde den 21
oktober kl. 9.00-15.00. Sara Adolfsson, samordnare
för begravningsverksamheten i Linköpings stift
kommer på besök för att prata om styrdokument
och beredskap, färdplan för klimatet. Vi kommer
även att besöka Skövdes krematorie. 

Samordna ideella - digital
utbildning
Under denna utbildning får du verktyg i att planera
arbetet med ideella samt att förbereda för ideellt
engagemang genom att fundera igenom strukturer,
roller, ansvar och mottagande av de ideella.
Utbildningen anordnas av volontärbyrån och är
förlagd till tre tillfällen. 28/8, 4/9 och 11/9. Sista
anmälningsdatum 27/8. 
Läs mer här! 
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Skara stift på Facebook
Skara stifts vandringskonto på Instagram
Biskop Åke på Facebook
Biskop Åke på Instagram
Biskop Åkes blogg
Biskop Åke på X (fd Twitter)
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